
1 

                      

UCHWAŁA Nr 407 / 8225 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 19 lipca 2022r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 385/7694/22 z dnia 4 maja 2022 r.  o podziale 
środków budżetu Województwa stanowiących dochód z tytułu wyłączenia 

gruntów  z produkcji rolniczej w  roku  2022 z późn. zm. 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa  (Dz.U. z 2022, poz. 547 ze zm.); art. 22c ust. 1, pkt 3, 5, 6, 11 ustawy 
z dnia 3 lutego 1995 r.  o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. z 2021, poz. 
1326 z późn. zm.),  
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

                              
§ 1 

W Uchwale Nr 385/7694/22 z dnia 4 maja 2022 r. o podziale środków budżetu 
Województwa stanowiących dochód z tytułu wyłączenia gruntów  z produkcji rolniczej 
w  roku  2022 zmienionej Uchwałą Nr 386/7724/22 z dnia 10 maja 2022 r. oraz 
Uchwałą Nr 394/7923/22 z dnia 7 czerwca 2022r. wprowadza się następujące 
zmiany: 
 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 
 

„Z obowiązku wniesienia udziału własnego zwalnia się gminy: 
- które otrzymały dofinansowanie na modernizację – przebudowę dróg dojazdowych 
do  winnic,  
-  które otrzymały dofinansowanie na budowę i modernizację zbiorników wodnych 
służących małej retencji,   
- które wnioskowały o zwolnienie z obowiązku wnoszenia udziału własnego                         
z powodu szkód powstałych  w wyniku powodzi oraz ze względu na trudną sytuacje 
finansową  tj. Bircza, Tyrawa Wołoska, Błażowa, Baranów Sandomierski i Horyniec - 
Zdrój.” 
 

 § 2  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa, Geodezji 
i Gospodarki Mieniem  
 

§ 3 
Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian. 
 
      

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 
Podpisał: 

Władysław Oryl – Marszałek Województwa Podkarpackiego 


